

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

**03 - Rozšíření skladu pro vozíky**

KSO:

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

IČ:

00377805

DIČ:

00377805

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**92 708,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	92 708,45	12,00%	11 125,01

**Cena s DPH**

**v CZK**

**103 833,46**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

**03 - Rozšíření skladu pro vozíky**

Místo:

Domov pro seniory Kurojedy

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**92 708,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**37 712,12**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 903,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 846,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 029,00

997 - Přesun sutě

7 038,23

998 - Přesun hmot

3 894,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

**50 676,33**

771 - Podlahy z dlaždic

11 958,79

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

34 717,54

784 - Dokončovací práce - malby

4 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**4 320,00**

VRN7 - Provozní vlivy

4 320,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

**03 - Rozšíření skladu pro vozíky**

Místo:

Domov pro seniory Kurojedy

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**92 708,45**

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 712,12

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 903,74

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,150	10 200,00	1 530,00
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,116	51 300,00	5 950,80
3	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	1,800	948,00	1 706,40
4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,768	933,00	716,54

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 846,30

5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	342,00	2 736,00
6	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
7	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,400	630,00	882,00
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	31,00	620,00
9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,070	8 690,00	608,30

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 029,00

10	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,500	622,00	933,00
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	784,00	1 411,20
12	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,380	2 010,00	2 773,80
13	K	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,900	390,00	1 911,00

D 997

Přesun sutě

7 038,23

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,022	1 500,00	4 533,00
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,022	340,00	1 027,48
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,220	14,70	444,23
17	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,022	342,00	1 033,52

D 998

Přesun hmot

3 894,85

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,277	3 050,00	3 894,85
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

50 676,33

D 771

Podlahy z dlaždic

11 958,79

19	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	8,565	680,00	5 824,20
20	M	597611350	dlaždice keramické	m2	9,422	480,00	4 522,56
21	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,565	74,00	633,81
22	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,800	52,50	42,00
23	M	590541000	profil přechodový Schlüter-RENO-AV hliník	m	0,800	395,00	316,00
24	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	113,386	5,47	620,22

D 781

Dokončovací práce - obklady keramické

34 717,54

25	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,940	700,00	16 758,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	597612550	obkladačky keramické (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	26,334	450,00	11 850,30
27	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	13,600	190,00	2 584,00
28	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	23,940	74,00	1 771,56
29	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	329,639	5,32	1 753,68
D		784	Dokončovací práce - malby				4 000,00
30	K	7842100	Oprava a doplnění malby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 320,00
D		VRN7	Provozní vlivy				4 320,00
31	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 320,00	4 320,00